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رئیس سازمان جهادکشاورزی سیستان و بلوچستان گفت: یک میلیون و 
۹۵۲ هزار و ۳۸۷ تن محصولات کشاورزی سال گذشته با نظارت هفت 
مرکز قرنطینه گیاهی مستقر در مرزهای رسمی استان شامل مرز میلک، 
پیشین، میرجاوه، گمشــاد، چابهار، ریمدان و زاهدان مبادله شده است. 
سیدحســینی اظهار کرد: از مجموع مبادلات مرزی محصولات بخش 
کشــاورزی، واردات یک میلیون و۴۷۷ هزار و ۷۰۲ تن کالاهای شامل 

موز ،انبه ، برنج، ذرت ،نهادهای دام و طیور و کنجد و بیش از ۳۹۳ هزار 
و ۸۷۹ تن صادرات محصولات کشاورزی عمدتا شامل انواع خرما،گوجه 
فرنگی، دانه گشنیز و سیب درختی است. وی کل ترانزیت محصولات 
کشــاورزی در یک سال گذشــته که از مرزهای رســمی انجام شده 
سیســتان و بلوچستان را بیش از ۵۳ هزار تن اعلام کرد. رئیس سازمان 
جهادکشاورزی سیستان و بلوچستان گفت: سیمای کشاورزی این استان 

بسیار توانمند و دارای ظرفیت های زیادی است بطوریکه باغبانی، زراعت 
و شــیلات مهمترین ظرفیت ها برای توسعه صادرات بخش کشاورزی 
این اســتان بشمار می رود. وی بیان کرد: سیستان و بلوچستان به دلیل 
دسترسی به بازارهای افغانستان و پاکستان و حوزه خلیج فارس فرصت 
بی نظیری را برای صادرات محصولات کشاورزی و در نتیجه ارزآوری و 

فرصت های شغلی جدید برای استان و کشور داراست.

حدود ۲ میلیون تن محصولات کشاورزی در مرزهای رسمی مبادله شد
رئیس سازمان جهادکشاورزی سیستان و بلوچستان 

شهرستان

امتیاز - لیلا پاشایی: در راســتای تحقق اهــداف پدافند غیرعامل و حفاظت 
از محیط زیســت و منابــع طبیعی طرح پایش آب هــای زیرزمینی در انبار نفت 
شــهدای پخش تبریز با صرف هزینه ای بالغ بر 16 میلیارد ریال در سال 1۴۰۲ 

شد. اجرا 
مدیر شــرکت ملی پخــش فرآورده های نفتــی منطقه آذربایجان شــرقی با بیان 
اهمیت اقدامات پژوهشــی و علمی جهت حفاظت از محیط زیســت و منابع طبیعی 
بــا همکاری مراکز علمی و تحقیقاتی گفت: مطالعه، طراحی و اجرای شــبکه پایش 
آب های زیرزمینی در انبار نفت شــهدای پخش تبریــز با هماهنگی و برنامه ریزی 
مســئولین اچ اس ای منطقه و مشــارکت و همکاری شــرکت های نفتی مستقر در 

انجام گردید. استان 
ناصر راشــدی، هدف از اجرای ایــن طرح را پایش آلودگی احتمالــی منابع آب های 
زیرزمینی در محدوده تأسیســات نفتی و پاکسازی آبخوانها از آلاینده های نفتی عنوان 
کــرد و افزود: جهت تحقق طرح مذکور بالغ بر 16 میلیارد ریال در ســال 1۴۰۲هزینه 

شده است.
راشــدی، ضمن تقدیر از تلاش ها و اقدامات زیســت محیطی مســئولین اچ اس ای 
شــرکت ملی پخش فرآورده های نفتی منطقه آذربایجان شــرقی، نســبت به تعامل و 

همکاری با شرکت های نفتی منطقه و مراکز علمی و دانشگاهی تأکید کرد.

رئیس ســازمان جهادکشــاورزی سیســتان و بلوچســتان 
گفــت: یک میلیــون و ۹۵۲ هزار و ۳۸۷ تــن محصولات 
کشــاورزی ســال گذشــته با نظارت هفت مرکــز قرنطینه 
گیاهی مســتقر در مرزهای رسمی استان شامل مرز میلک، 
پیشــین، میرجاوه، گمشاد، چابهار، ریمدان و زاهدان مبادله 

است. شده 
سیدحســینی اظهار کرد: از مجموع مبادلات مرزی محصولات 
بخش کشــاورزی، واردات یک میلیــون و۴۷۷ هزار و ۷۰۲ تن 
کالاهای شــامل موز ،انبه ، برنــج، ذرت ،نهادهای دام و طیور 
و کنجد و بیــش از ۳۹۳ هزار و ۸۷۹ تن صــادرات محصولات 
کشاورزی عمدتا شــامل انواع خرما،گوجه فرنگی، دانه گشنیز و 

سیب درختی است.
وی کل ترانزیت محصولات کشاورزی در یک سال گذشته که 
از مرزهای رسمی انجام شده سیستان و بلوچستان را بیش از ۵۳ 

هزار تن اعلام کرد.
رئیس ســازمان جهادکشاورزی سیســتان و بلوچستان گفت: 
سیمای کشاورزی این استان بسیار توانمند و دارای ظرفیت های 
زیادی اســت بطوریکــه باغبانی، زراعت و شــیلات مهمترین 
ظرفیت ها برای توســعه صادرات بخش کشــاورزی این استان 

بشمار می رود.
وی بیان کرد: سیســتان و بلوچســتان به دلیل دسترسی به 

بازارهای افغانســتان و پاکســتان و حوزه خلیج فارس فرصت 
بی نظیری را برای صادرات محصولات کشاورزی و در نتیجه 
ارزآوری و فرصت های شــغلی جدید برای اســتان و کشــور 

داراست.
حســینی ادامه داد: همچنین سیستان و بلوچســتان در زمینه 
تولیــد محصولات باغی بویژه گرمســیری و اســتوایی بی نظیر 
اســت بطوریکه تنها نقطه در کشور اســت که می تواند با تولید 
محصولاتــی نظیر موز و تامین نیاز داخلــی به حذف خروج ارز 
و واردات محصولات کشــاورزی که به کشــور تحمیل می شود 

کمک کند.

مدیرکل بیمه ســلامت اســتان بوشــهر گفت: خدمات 
پرســتاری در منزل برای بیماران خاص تحت پوشش قرار 
گرفته و از محل اعتبارات تبصره ذیل ماده ۹ اساســنامه بر 
حسب شــرایط بیمار و با تایید کمیته استانی قابل پرداخت 

است.
افزود: شیوه  این مطلب،   بارگاهی در تشــریح  داراب 
نامه پذیرش و پرداخت هزینه اســناد پزشــکی خارج 
بیماران خاص و ســخت درمــان تغییراتی  از ضوابط 

است. داشته 
مدیرکل بیمه سلامت استان بوشــهر تصریح کرد: در 
شــیوه نامه جدیــد، خرید تخت طبی بیمار به لیســت 
تجهیزات پزشــکی بــا دوام اضافه شــده و همچنین 
هزینــه خریــد واکر و انــواع صندلی چرخــدار صرفا 
برای بیماران آســیب های مغــزی و نخاعی، آتروفی 
عضلات ناشــی از بیماری های عصبی، ماهیچه ای و 
اســکلتی براساس ســقفهای تعیین شده قابل پرداخت 

است.
بارگاهــی ادامه داد: پاداش اهدای کلیــه به اهداکننده 
زنده به عنــوان هزینه پیوند کلیه پرداخت می شــود و 
همچنین اجاره بهای دســتگاه هایی مانند اکســیژناتور، 
تشــک مواج و دستگاه اکسیژن ســاز طبق ضوابط قابل 

است. پرداخت 
وی اظهار داشــت:هزینه لــوازم مصرفی و تجهیزات 
پزشــکی نظیــر پروتــز کاشــتنی ســینه، کپســول 
آندوســکوپی، تخــت طبی بیمار و سنســور دســتگاه 
مانیتور مداوم قند خون نیز تا ســقف تعیین شده قابل 

است. پرداخت 
به گفته مدیرکل بیمه ســلامت استان بوشهر، از شهریور 
1۴۰1 تاکنــون 11،۷۸6 بیمار خاص و ســخت درمان در 
استان نشــان دار شده اند و توانســته اند از مزیت های این 

صندوق بهره مند شوند.

امتیاز – مهدی یزدانی نوگورانی: مجری طرح های خطوط شرکت برق منطقه ای 
خوزســتان از تکمیل اتصالات خطوط ارتباطی پست GIS نیروگاه دوکوهه اندیمشک 
خبر داد. سعید زرگانی با بیان اینکه این پروژه ها، از پروژه های حیاتی ابلاغی وزارت نیرو 
جهت گذر موفق از پیک مصرف ســال 1۴۰۳ بوده است، تصریح کرد: برق داری پست 
GIS نیروگاه دوکوهه اندیمشک، اتصال خط ۲ مداره ۲۳۰ کیلوولت نیروگاه اندیمشک 
)دوکوهه( ـ سبزآب، اتصال خط ۲ مداره ۲۳۰ کیلوولت نیروگاه اندیمشک تا محل اتصال 
خطوط شــوش ـ هفت تپه و اتصال پســت ۲۳۰ کیلوولت ســبزآب به پست اندیمشک 

اصلی، پروژه هایی هستند که اجرایی و به بهره برداری رسیده اند.
وی افزود: پروژه های مذکور و خطوط ارتباطی ۲۳۰ کیلوولت احداث شده، برای ارتباط 
پست سبزآب اندیمشک و انتقال انرژی نیروگاه دوکوهه به شبکه، ایجاد و پایداری برق 
را همراه خواهد داشــت. بر اســاس این گزارش، از مهرماه سال 1۴۰۲ تاکنون ۷ پروژه 
پســت به ظرفیت ۳۳۵ مگاولــت آمپر و ۲ بی 1۳۲ کیلوولت با ارزش ســرمایه گذاری 
11۷۹۸ میلیــارد ریــال، ۳ پروژه خط به طول ۸ کیلومتر مدار با ارزش ســرمایه گذاری 
1۰6۸ میلیارد ریال و ۲ پروژه تعویض هادی خط با هادی پرظرفیت به طول 1۴ کیلومتر 
مدار با ارزش ســرمایه گذاری ۴۸۰ میلیارد ریال در شرکت برق منطقه ای خوزستان اجرا 

گریده است.
شرکت برق منطقه ای خوزستان مسئولیت انتقال برق در ۲ استان خوزستان و کهگیلویه 

و بویراحمد را بر عهده دارد.

محفــل بزرگ انُس با قرآن کریم در ماه مبارک رمضان توســط شــرکت نفت و گاز 
اروندان در سوسنگرد برگزار شد. 

دومین محفل بزرگ انُس با قرآن کریم در ماه مبارک رمضان توسط شرکت نفت و گاز 
اروندان با حضور رییس روابط عمومی و مسئول دارالقرآن کریم ایت شرکت و همچنین 
امام جمعه سوســنگرد و فرماندار این شهرســتان، قاری ممتاز کشور استاد محسن یار 

احمدی و علاقمندان شهرستان دشت آزادگان در مسجد امام علی)ع( برگزار شد.
در این محفل، حجت الاســلام سواری امام جمعه سوسنگرد ضمن تجلیل از اقدامات 
شــرکت نفت و گاز اروندان در آموزش علــوم قرآنی برای عموم مردم، توجه به مباحث 
فرهنگی و دینی را حائز اهمیت دانست و بر افزایش اینگونه برنامه های فرهنگی تاکید 
کرد. رستم عیدی پور  فرماندار سوسنگرد نیز اقدامات شرکت نفت و گاز اروندان در حوزه 
مسئولیت های اجتماعی فعالیت های قرآنی را مطلوب عنوان کرد و خواستار افزایش آن 
در مناطق کمتر برخوردار شــد. تلاوت آیات قرآن توســط قاریان استانی و کشوری و 

اجرای گروه تواشیح از جمله برنامه های این محفل قرآنی بود.
گفتنی است؛ روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان ضمن افزایش فعالیت های قرآنی 
در ماه مبارک رمضان، تاکنون اقدام به برگزاری دو محفل بزرگ انُس با قرآن کریم در 
شهرســتان های هویزه و سوسنگرد کرده است و تا پایان این ماه دو محفل بزرگ دیگر 

در دارخوین و خرمشهر برگزار خواهد کرد.

اجرای طرح پایش آب های زیر زمینی 
در انبار نفت شهدای پخش تبریز

حدود ۲ میلیون تن محصولات کشاورزی در 
مرزهای رسمی سیستان و بلوچستان مبادله شد

خدمات پرستاری در منزل برای بیماران خاص 
استان بوشهر تحت پوشش بیمه قرار گرفت

 تکمیل اتصالات خطوط ارتباطی 
پست GIS نیروگاه دوکوهه اندیمشک

برگزاری محفل انُس با قرآن کریم 
در شهرستان سوسنگرد 

با هدف حفاظت از محیط زیست و منابع طبیعی انجام گرفت؛

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر:رئیس سازمان جهادکشاورزی سیستان و بلوچستان:

توسط شرکت نفت و گاز اروندان در سوسنگرد صورت گرفت؛مجری طرح های خطوط شرکت برق منطقه ای خوزستان خبر داد:

اخبار کوتاه 

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
مرکــزی گفت: بیش از 1۵ میلیــون و ۲۹۳ هزار 
تردد انواع وســیله نقلیه توسط ۷۰ سامانه هوشمند 
ترددشمار آنلاین)برخط( ثبت شده که از این تعداد 
6۳ هزار و ۷۷۷ تردد مربوط به ناوگان اتوبوســی 

بوده است.
مهرداد جهانی مدیــرکل راهداری و حمل و نقل 
جاده ای اســتان مرکزی اظهار کرد: طرح نوروزی 
1۴۰۳ از ۲۴ اســفند ماه سال گذشته شروع شد و 
تا پایان روز گذشــته 1۵ فروردین ماه ادامه داشت؛ 
به همین دلیل به منظور خدمات رسانی به کاربران 
جــاده ای در ایام نــوروز ۴۲۰ نفر نیروی عملیاتی 
و پشــتیبانی با ۳۰۰ دستگاه انواع ماشین آلات در 
قالب ۵۴ اکیپ و ۳۵ راهدارخانه به منظور اســکان 
اضطراری مسافران در حال آماده باش قرار گرفتند.

وی افزود: طــی این ایام 1۵ میلیون و ۲۹۳ هزار 
و ۷۴1 تردد انواع وســیله نقلیه توسط ۷۰ سامانه 
هوشمند ترددشمار آنلاین)برخط( ثبت شده که از 
این تعداد بیش از یک میلیون و ۹۰1 هزار مربوط 
بــه ناوگان ســنگین و 6۳ هــزار و ۷۷۷ تردد نیز 

مربوط به ناوگان اتوبوسی بوده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
مرکزی با بیان اینکــه محورهای مواصلاتی این 
استان شاهراه ارتباطی بین شمال و جنوب و شرق 
و غرب کشــور است، بیان کرد: در این مدت بیش 

از ۳ میلیون و ۲۷6 هزار وســیله نقلیه وارد استان 
شــده و ۳ میلیون و ۴۷۴ هزار و ۲۲۰ خودرو نیز از 

استان خارج شده اند.
جهانی ادامــه داد: در مجموع حــدود ۳ میلیون 
خودرو نیز از مرکز استان)اراک( وارد و خارج شدند؛ 

سرعت متوسط خودروها در محورهای مواصلاتی 
اســتان در این ایام برابر با ۸6 کیلومتر بر ســاعت 
بوده است. وی همچنین گفت: آزادراه تهران-ساوه 
و شــازند-اراک مجموعا با بیش از یک میلیون و 
6۰۰ هزار تردد، پرترددترین محورهای اســتان در 

این ایام بودند.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
مرکزی با بیان اینکه مرکز مدیریت های راه های 
این اداره کل طی این مدت به صورت شبانه روز در 
حال رصد شرایط جاده و خدمت رسانی به مسافران 

نــوروزی بودند، افزود: طی ایــن مدت بیش از دو 
هزار و ۳۰۰ تماس مردمی از طریق کارشناســان 

این مرکز پاسخ داده شد.
جهانی با بیان اینکه به منظور جابه جایی مسافرین 
۴۸ شرکت فعال مسافربری و سه پایانه مسافربری 
در شهرستان های اراک، ساوه و خمین پیش از آغاز 
این ایام آمادگی لازم برای اجرای طرح نوروزی را 
کســب کردند ادامه داد: پیش بینی جابه جایی ۹۰ 
هزار مســافر از مبدأ استان و در مجموع 1۸۰ هزار 
مسافر بصورت رفت و برگشــت از طریق ناوگان 

حمل و نقل عمومی صورت گرفته بود.
وی با بیان اینکه طــی این مدت 6 هزار و ۳۸1 
ســفر توســط ناوگان حمل و نقل مســافر استان 
انجام شد که نســبت به مدت مشابه سال گذشته 
1۰ درصد رشــد داشته اســت، اضافه کرد: تعداد 
جابه جایی مسافرین در این ایام برابر با 1۲۹ هزار و 
6۹1 مسافر به صورت رفت و برگشت بوده است؛ 
البته با تمهیدات اندیشــیده شده در تامین ظرفیت 

صندلی مشکلی وجود نداشت.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای اســتان 
مرکزی بیان کرد: به منظور جابه جایی مســافرین 
۵۰۰ دســتگاه نــاوگان حمل و نقل شــامل ۲۰۰ 
دســتگاه اتوبوس، 1۲۰ دستگاه مینی بوس و 1۸۰ 
دستگاه ســواری کرایه بین شهری در نظر گرفته 

بودیم

مدیرکل اوقاف و امور خیریه چهارمحال و بختیاری خبر داد؛

۱۴ بقعه در چهارمحال و بختیاری 
مجری طرح افطاری

مدیر کل اوقاف و امور خیریه چهارمحال و بختیاری گفت: 
در طرح ضیافت الهی 1۴ بقعه در استان مجری طرح افطاری 

بوده است.
حجت الاســلام حسن امیری در گفت وگو با خبرنگار مهر، 
اظهــار کرد: طرح آرامش بهاری و ضیافت الهی از تاریخ ۲۸ 
اســفند تا 1۳ فروردین سال جاری در چهارمحال و بختیاری 
اجرا شد.وی با اشاره به اینکه استقبال خوبی از طرح آرامش 
بهاری شــده اســت عنوان کرد: 1۴۰ هزار نفــر زائر از بقاع 
متبرکه زیارت کرده و به ۲ هزار نفر از زائرین نیز اسکان داده 
شد. امیری بیان کرد: متوسط شرکت کننده در جزءخوانی هر 
روز ۵۰۰ نفر و متوسط شرکت کنندگان در جلسه تفسیر ۳۰۰ 

نفر بوده است.
وی با اشاره به اینکه 1۴ بقعه متبرکه مجری طرح افطاری 
ســاده بوده است عنوان کرد: استقبال خوبی از طرح افطاری 

ساده شده است.
امیری یادآور شد: متوسط مراجعه کنندگان در ایام نوروز به 

خیمه های معرفت در هر روز ۵۰۰ نفر بوده است.
وی همچنین به توزیع بســته های معیشتی بین نیازمندان 
اشــاره کرد و گفت: تعداد بسته های معیشتی ویژه نیازمندان 

۴۰۰ بسته به ارزش ۲ میلیارد ریال بوده است.

 پخش و توزیع 330 تن آسفالت 
در معابر فرعی خیابان شهید شیرودی

ناصر عســگری سرپرست منطقه دو شــهرداری اراک، در 
ارتبــاط با اقدامات اخیر صورت گرفته در ســطح این منطقه 
عنوان کرد: اجرای سنگ فرش پیاده رو خیابان دکتر مصدق 
مقابل بیمارســتان حضرت ولی عصر)عج( آغاز شده و معبر 
مقابل ورودی بخش سوانح این بیمارستان نیز واقع در ابتدای 
خیابان امام خمینی)ره( با حجم ۲1۰ تن آسفالت شده است. 
وی ادامه داد: لکه گیری آســفالت در خیابان دکتر حسابی 
و اصلاح جدول های تخریب شــده نهــری در چهاراه دکتر 
حســابی صورت گرفته، همچنین لکه گیری آسفالت کوچه 
های ایثار ، فرهنگ ، پرچمی، افتخار ، شهران و ادامه روکش 
معبر ســتارخان در خیابان شهیدشــیرودی با حجم ۳۳۰ تن 

آسفالت، انجام شده است.
عسگری خاطرنشــان کرد: همچنین در روزهای اخیر، لکه 
گیری آسفالت کوچه محرک پور در خیابان علم الهدی توسط 
اکیپ دستی ، لکه گیری آسفالت کوچه های حاج علی بیگی 
و عزیزیان کوی رضوی ، پاکسازی کوچه ایثار از نخاله های 
ساختمانی واقع در خیابان شریعتی و تعمیر و بهسازی دریچه 
فلزی در ســطح منطقه و دال بتنی بــر روی کانال عرضی 

خیابان میرزای شیرازی انجام شده است.

مدیر عامل هلال  احمر گیلان :

 بیش از 3 هزار بسته در پویش 
هلال رحمت گیلان توزیع شد

 امتیاز- عبــاس زاده - مدیرعامل هلال  احمر گیلان 
گفت:سه هزارو 1۵۲بسته معیشــتی وغیرمعیشتی دراجرای 
پویش هلال رحمــت همزمان با ماه مبــارک رمضان بین 
نیازمندان اســتان توزیع شده  اســت.هادی سلیمی درگفت 
وگوبا ایرنا اظهار کرد:۸۰۰داوطلب جمعیت هلال احمر گیلان 
دراجــرای پویش هلال رحمت این بســته های معیشــتی و 

غیرمعیشتی را بین نیازمندان استان توزیع کردند.
وی با تشــریح برنامه های طرح نیابــت هلال احمر گیلان 
در اجــرای طرح خدمــات نوروزی عنــوان کرد:طرح نیابت 
ازطرح هــای حوزه داوطلبان جمعیت هلال احمراســت که با 
مشارکت داوطلبان با هدف تکریم ودلجویی ازخانواده شهدا 

وسالمندان درحال اجراست.
مدیرعامل جمعیت هلال احمر گیلان با اشاره به مشارکت 
۳۰۸ داوطلــب دراجرای طــرح نیابت دراین اســتان بیان 
کرد:۳۰مورد بازدید ازســرا یا منازل ســالمندان و ۷۷ مورد 
دیدار با خانواده شــهدا انجام شده است. وی در ادامه با اشاره 
به اجرای طــرح خدمات نوروزی هلال احمر گیلان همزمان 
با سراسر کشور از ۲۴اســفندماه گذشته تا پایان هفدهم ماه 
جاری عنــوان کرد:از ابتدای اجرای این طرح تا پایان دیروز، 
امدادگران و نجاتگران هلال احمردر 1۲۸حادثه امدادرســانی 
کردند. سلیمی با بیان اینکه در اجرای طرح خدمات نوروزی 
جمعیت هلال احمر گیلان 1۴ایســتگاه آموزشــی دایر شد، 
اضافه کرد: ۳۰۸ مربی بــه پنج هزارو ۸۸۷ نفر آموزش های 
امداد وکمک های اولیه ارائه دادند.وی با بیان اینکه در اجرای 
طرح خدمات نــوروزی هلال احمر گیلان از ۲۴ اســفندماه 
گذشــته تا پایان دیــروز ، ۵۹6 نوار قلــب در طرح پایش و 
غربالگری ســلامت گرفته شــد، ادامه داد:با ایجاد 1۵مورد 
فضای دوســتدار کودک دراین مدت هشــت هــزارو ۸6۵  

کودک از برنامه های این فضا بهره مند شدند. 

آموزش 800 دانش آموز در پارک ترافیک
مهدیان- امتیــاز: مدیر واحد حمل و نقــل و ترافیک 
شــهرداری شــهرکرد گفت: سال گذشــته ۸۰۰ دانش آموز 

مسائل ترافیکی در پارک ترافیک را آموزش دیدند.
پیمان محقق اظهارداشــت: در راســتای آمــوزش و ارتقاء 
فرهنــگ ترافیک، در پارک آموزشــی ترافیــک به بیش از 
۲۰مرکز آموزشــی و بالغ بر ۸۰۰کودک و دانش آموز مسائل 
ترافیکی را آموزش دیدند. وی با اشاره به چاپ ۲۰۰۰ کتاب 
بــا محتوای آموزش موضوعات ترافیکــی به کودکان افزود: 
همچنین ۲۰۰۰ بازی کودکانه با موضوعات آشنایی کودکان 

با فرهنگ ترافیک نیز تهیه و تدوین شد.
مدیر واحد حمل و نقل و ترافیک شــهرداری شهرکرد بیان 
کرد: بنرهایی با موضوعات فرهنگ ترافیکی در معابر اصلی 
سطح شهر بر روی استندهای تبلیغاتی با موضوعات ترافیکی 
با فواصل زمانی مختلــف در میدان معلم، چهارراه فصیحی، 
میدان بســیج، ســه راه دانشگاه شــهرکرد، میدان قمر بنی 
هاشــم)ع(، چهارراه هواپیمایی، میدان 1۲ محرم)فلکه آبی(، 

چهارراه بازار و ... نیز نصب شد.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مرکزی خبر داد:

افزایش ۱0 درصدی سفر توسط ناوگان حمل و نقل عمومی استان 


